По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта etv@nt-rt.ru || Сайт: http://elvert.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52

ВР32-3XА71240
SD6021R-X   + sd60m2402-X
X - Условное обозначение номинального тока:
100-100 А; 250-250 А; 400-400 А; 630-630 А.
X - Условное обозначение номинального тока:
1-100 А; 5-250 А; 7-400 А; 9-630 А.
Аналоги
Разметка отверстий в стенке шкафа для установки боковой смещенной рукоятки
Модель
Размеры
h D D1
мм мм мм
SD6012R(L)-100 55 28 72
SD6012R(L)-250 58 28 72
SD6012R(L)-400 70,5 28 72
SD6012R(L)-630 83,5 40 78
SD6022R(L)-100 71,5 28 72
SD6022R(L)-250 78,5 28 72
SD6022R(L)-400 99,5 28 72
SD6022R(L)-630 120,5 40 78
h
3 отв. ø 6,5
ø D
ø D1
Усл. тепловой ток выключателя-
разъединителя, (А)
Тип выключателя Артикул Упаковка
100-400
Для SD60 на одно направление
sd60m2401-400 1
630 sd60m2401-630 1
100-400
Для SD60 на два направления
sd60m2402-400 1
630 sd60m2402-630 1
Рукоятка передняя выносная
• Поставляются отдельно от выключателей-разъединителей для
самостоятельной сборки.
• Устанавливаются на передней поверхности шкафа – пластроне
либо двери. Обеспечивают степень защиты IP31.
• Для выключателей-разъединителей током до 400 А рукоятка
выполнена из стали, для аппаратов током 630 А – из пластмассы.
www.elvert.ru |
Ith, (A) Тип рукоятки Артикул Упаковка Артикул Упаковка
Левая рукоятка Правая рукоятка
100
Боковая смещенная
SD6012L-100 1 SD6012R-100 1
250 SD6012L-250 1 SD6012R-250 1
400 SD6012L-400 1 SD6012R-400 1
600 SD6012L-630 1 SD6012R-630 1
SD60 Серии Effica на 1 направление
Ith, (A) Тип рукоятки Артикул Упаковка Артикул Упаковка
Левая рукоятка Правая рукоятка
100
Боковая
SD6011L-100 1 SD6011R-100 1
250 SD6011L-250 1 SD6011R-250 1
400 SD6011L-400 1 SD6011R-400 1
600 SD6011L-630 1 SD6011R-630 1
Ith, (A) Тип рукоятки Артикул Упаковка Артикул Упаковка
Левая рукоятка Правая рукоятка
100
Боковая смещенная
SD6022L-100 1 SD6022R-100 1
250 SD6022L-250 1 SD6022R-250 1
400 SD6022L-400 1 SD6022R-400 1
600 SD6022L-630 1 SD6022R-630 1
SD60 Серии Effica на 2 направления
Ith, (A) Тип рукоятки Артикул Упаковка Артикул Упаковка
Левая рукоятка Правая рукоятка
100
Боковая
SD6021L-100 1 SD6021R-100 1
250 SD6021L-250 1 SD6021R-250 1